FWD-T Convecteur ATEX Ex d
avec thermostat intégré
ATEX SYSTEM 87 Place Drouet d’Erlon 51100 REIMS – FRANCE Tel : +33 (0)326 35 21 52 Fax : +33 (0)326 35 21 55
        Site web: http://www.atex-system.com      E-mail: atex@atex-system.com
Concepteur et réalisateur de
solutions électriques ATEX
Doc N° BM010316-REV0
Mode de protection:
Type de protection:  II 2GD Ex d IIC T2 / T4
Classe de température:  T3
Protection degree:   IP66
Zones :    1-2-21-22
Certificate:      ATEX , IECEx , GOST-R
Description:
Convecteur antidéflagrant FWD-T pour atmosphères
explosibles Ex d IIC. Thermostat intégré.
Puissance 500W à 2kW suivant les modèles de la
gamme.
Schéma :
Spécifications techniques:
Modèles Classe T° Puissance
Dimensions
Poids (kg)
A B
FWD-500-T3 T3 500W 800 670 8
FWD-1000-T3 T3 1000W 1300 1170 12
FWD-1500-T3 T3 1500W 1900 1770 17
FWD-2000-T3 T3 2000W 2450 2320 20
FWD-500-T4 T4 500W 1300 1170 12
FWD-750-T4 T4 750W 1900 1770 17
FWD-1000-T4 T4 1000W 2450 2320 20